CIRCULATION INTERROMPUE EN CONTINU

ENTRE COULOMMIERS <« » PARIS
LES PREMIERS TRAINS A CIRCULER LE DIMANCHE :

PARIS (16H16) » COULOMMIERS (17H17)
COULOMMIERS (15H36) » PARIS (16H42)

+ D'INFORMATION
71 au guichet 71 sur @LIGNEP_SNCF ¥

/1 sur I'appli SNCF 71 syr malignep.transilien.com

/1 sur transilien.com

B Bus de substitution
[N rerE

« k=R -

LE SAMEDI A PARTIR DE 21H30

* Délai & ajouter & votre temps de trajet initial

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET

Nogent le Perreux ¢ FEZd -  Coulommiers + 30 MIN* Pendant les travaux, covoiturez.
Paris ¢ Eomal > Coulommiers A 40 MIN*

coVOITURAGE [VRoOM

Transilien vous offre votre trajet.*

*Offre soumise a conditions

PREMIERS TRAINS A CIRCULER LE DIMANCHE

Ma gare de départ DIRECTION
Paris Est 5 Coulommiers
= Coulommiers
Tournan .
= Paris Est
. = Coulommiers
Marles-en-Brie -
= Paris Est
Mortcerf > COt.JIommlers
= Paris Est
. . = Coulommiers
Guérard-Celle-sur-Morin B
= Paris Est
) = Coulommiers
Faremoutiers-Pommeuse -
= Paris Est
=~ Coulommiers
Mouroux .
= Paris Est
Coulommiers = Paris Est

#LeReseauAvancelDF !

PREMIER
TRAIN

16:16
16:45
16:13
16:52
16:06
16:59
15:59
17:05
15:49
17:09
15:45
17:14
15:40
15:36



LE SAMEDI 18 NOVEMBRE

VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS

Haussmann St Lazare 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21
Magenta 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25
Rosa Parks 06:28 07:28 08:28 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Pantin 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Noisy le Sec 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Rosny Bois Perrier 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Rosny sous Bois 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Val de Fontenay 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Nogent le Perreux 06:48 06:58 07:48 07:58 08:48 08:58 09:48 09:55 09:58 10:48 10:55 10:58 11:48 11:55 11:58 12:48 12:55 12:58 13:48 13:55 13:58
Tournan 07:28 08:28 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28
Marles en Brie 07:38 08:38 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38
Mortcerf 07:51 08:51 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 1851l | 14:51
Guérard Celle sur Morin 08:02 09:02 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02
Faremoutiers Pommeuse 08:10 09:10 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10
Mouroux 08:21 09:21 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21
Coulommiers 08:31 09:31 10:31 10:50 11:31 11:50  12:31 12:50  13:31 13:50  14:31 14:50 15:31

VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS

Haussmann St Lazare 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Magenta 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Paris Est | | | | | |

Rosa Parks 14:29 15:29 16:28 17:29 18:29 19:29 20:28

Pantin 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Noisy le Sec 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Rosny Bois Perrier 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Rosny sous Bois 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Val de Fontenay 14:45 15:45 16:46 17:45 18:45 19:45 20:45

Nogent le Perreux 14:48 14:55 14:58 15:48 1555 15:58 16:49 16:55 16:58 17:48 17:55 17:58 18:48 18:55 18:58 19:48 19:55 19:58 20:48 20:55 20:58
Tournan | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28
Marles en Brie | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38
Mortcerf | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51
Guérard Celle sur Morin | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02
Faremoutiers Pommeuse | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10
Mouroux | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21
Coulommiers 15:50  16:31 16:50  17:31 17:50  18:31 18:50 19:31 19:50  20:31 20:50 21:31 21:50 22:31

VOHE BUS BUS BUS BUS BUS

Haussmann St Lazare 21:21

Magenta 21:25

Paris Est | 22:26  22:26  23:26
Rosa Parks 21:29 | | |
Pantin 21:32 | | |
Noisy le Sec 21:37 | | |
Rosny Bois Perrier 21:40 | | |
Rosny sous Bois 21:42 | | |
Val de Fontenay 21:45 | | |
Nogent le Perreux 21:48 21:55 21:58 | | |
Tournan | 22:28 | 23:26  00:26
Marles en Brie | 22:38 | 23:36  00:36
Mortcerf | 22:51 | 23:49  00:49
Guérard Celle sur Morin | 23:02 | 00:00  01:00
Faremoutiers Pommeuse | 23:10 | 00:08 01:08
Mouroux | 23:21 | 00:19  01:19
Coulommiers 22:50 23:31  23:46 00:29 01:29
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BUS
Coulommiers 05:40
Mouroux 05:50

Faremoutiers Pommeuse 06:01
Guérard Celle sur Morin 06:09

Mortcerf 06:20
Marles en Brie 06:33
Tournan 06:43
Nogent le Perreux 07:13

Val de Fontenay
Rosny sous Bois
Rosny Bois Perrier
Noisy le Sec
Pantin

Rosa Parks
Magenta

Haussmann St-Lazare

BUS
Coulommiers 11:40
Mouroux |
Faremoutiers Pommeuse |
Guérard Celle sur Morin |
Mortcerf |
Marles en Brie |
Tournan |
Nogent le Perreux 12:30
Val de Fontenay
Rosny sous Bois
Rosny Bois Perrier
Noisy le Sec
Pantin
Rosa Parks
Magenta

Haussmann St-Lazare

BUS
Coulommiers 16:40
Mouroux 16:50
Faremoutiers Pommeuse 17:01
Guérard Celle sur Morin 17:09

Mortcerf 17:20
Marles en Brie 17:33
Tournan 17:43
Nogent le Perreux 18:13

Val de Fontenay
Rosny sous Bois
Rosny Bois Perrier
Noisy le Sec
Pantin

Rosa Parks

Paris Est
Magenta

Haussmann St-Lazare

HOVE

07:26
07:29
07:31
07:34
07:37
07:42
07:45
07:50
07:54

HOVE

12:41
12:44
12:46
12:49
12:52
12:56
13:00
13:05
13:09

HOVE

18:26
18:29
18:31
18:34
18:37
18:42
18:45

18:50
18:54

BUS
06:40
|
|

07:30

BUS
11:40
11:50
12:01
12:09
12:20
12:33
12:43
18515

BUS
17:40

18:30

HOVE

07:41
07:44
07:46
07:49
07:52
07:57
08:00
08:05
08:09

HOVE

13:26
13:29
13:31

13:34
13:37
13:41

13:45
13:50
13:54

HOVE

18:41

18:44
18h46
18h49
18h52
18h57
19h00

19h05
19h09

BUS
06:40
06:50
07:01
07:09
07:20
07:33
07:43
08:13

BUS
12:40

13:30

BUS
17:40
17:50
18:01
18:09
18:20
18:33
18:43
19:13
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HOVE

08:26
08:29
08:31
08:34
08:37
08:42
08:45
08:50
08:54

HOVE

13:41
13:44
13:46
13:49
13:52
13:56
14:00
14:05
14:09

HOVE

19:26
19:29
19:31
19:34
19:37
19:42
19:45

19:50
19:54

BUS
07:40
|
|

08:30

BUS
12:40
12:50
13:01
13:09
13:20
13:33
13:43
14:13

BUS
18:40

19:30

HOVE

08:41
08:44
08:46
08:49
08:52
08:57
09:00
09:05
09:09

HOVE

14:26
14:29
14:31

14:34
14:37
14:41

14:45
14:50
14:54

HOVE

19:41
19:44
19:46
19:49
19:52
19:57
20:00

20:05
20:09

BUS
07:40
07:50
08:01
08:09
08:20
08:33
08:43
09:13

BUS
13:40
|
|

14:30

BUS
18:40
18:50
19:01
19:09
19:20
19:33
19:43
20:13

HOVE

09:26
09:29
09:31
09:34
09:37
09:42
09:45
09:50
09:54

HOVE

14:41
14:44
14:46
14:49
14:52
14:56
15:00
15:05
15:09

HOVE

20:26
20:29
20:31
20:34
20:37
20:42
20:45

20:50
20:54

BUS
08:40
|
|

09:30

BUS
13:40
13:50
14:01
14:09
14:20
14:33
14:43
5318

BUS
19:40

20:30

HOVE

09:41
09:44
09:46
09:49
09:52
09:56
10:00
10:05
10:09

HOVE

15:26
15:29
15:31

15:34
15:37
15:41

15:45
15:50
15:54

HOVE

20:41
20:44
20:46
20:49
20:52
20:56
21:00

21:05
21:09

BUS
08:40
08:50
09:01
09:09
09:20
09:33
09:43
10:13

BUS
14:40
|
|

15:30

BUS
19:40
19:50
20:01
20:09
20:20
20:33
20:43
21:13

HOVE

10:26
10:29
10:31
10:34
10:37
10:41
10:45
10:50
10:54

HOVE

15:41
15:44
15:46
15:49
15:52
15:57
16:00
16:05
16:09

HOVE

21:26
21:29
21:31
21:34
21:37
21:41
21:45

21:50
21:54

BUS
09:40
|
|

10:30

BUS
14:40
14:50
15:01
15:09
15:20
15:33
15:43
16:13

BUS
20:40
20:50
21:01
21:09
21:20
21:33
21:43
22:13

HOVE

10:41
10:44
10:46
10:49
10:52
10:56
11:00
11:05
11:09

HOVE

16:26
16:29
16:31

16:34
16:37
16:42
16:45
16:50
16:54

HOVE

22:26
22:29
22:31

22:34
22:37
22:41

22:45

22:50
22:54

BUS
09:40
09:50
10:01
10:09
10:20
10:33
10:43
11:13

BUS
15:40
|
|

16:30

BUS
21:36
21:46
21:57
22:05
22:16
22:29
22:39

23:39

HOVE

11:26
11:29
11:31
11:34
11:37
11:41
11:45
11:50
11:54

HOVE

16:41
16:44
16:46
16:49
16:52
16:57
17:00
17:05
17:09

BUS
22:36
22:46
22:57
23:05
23:16
23:29
23:39

00:39

BUS
10:40
|
|

11:30

BUS
15:40
15:50
16:01
16:09
16:20
16:33
16:43
17:13

HOVE

11:41
11:44
11:46
11:49
11:52
11:56
12:00
12h05
12:09

HOVE

17:26
17:29
17:31

17:34
17:37
17:42
17:45
17:50
17:54

BUS
10:40
10:50
11:01
11:09
11:20
11:33
11:43
12:13

BUS
16:40
|
|

17:30

HOVE

12:26
12:29
12:31
12:34
12:37
12:41
12:45
12:50
12:54

HOVE

17:41
17:44
17:46
17:49
17:52
17:57
18:00
18:05
18:09



Haussmann St Lazare
Magenta

Paris Est

Rosa Parks

Pantin

Noisy le Sec

Rosny Bois Perrier
Rosny sous Bois

Val de Fontenay
Nogent le Perreux
Tournan

Marles en Brie

Mortcerf

Guérard Celle sur Morin
Faremoutiers Pommeuse
Mouroux

Coulommiers

Haussmann St Lazare
Magenta

Paris Est

Rosa Parks

Pantin

Noisy le Sec

Rosny Bois Perrier
Rosny sous Bois

Val de Fontenay
Nogent le Perreux
Tournan

Marles en Brie

Mortcerf

Guérard Celle sur Morin
Faremoutiers Pommeuse
Mouroux

Coulommiers

VOHE
06:21
06:25

06:28
06:32
06:37
06:40
06:42
06:45
06:48

VOHE
12:21
12:25

12:29
12:32
12:37
12:40
12:42
12:45
12:48

BUS

06:58
07:28
07:38
07:51
08:02
08:10
08:21
08:31

BUS

12:55

13:50

VOHE
07:21
07:25

07:28
07:32
07:37
07:40
07:42
07:45
07:48

BUS

12:58
13:28
13:38
13:51
14:02
14:10
14:21
14:31
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BUS

07:58
08:28
08:38
08:51
09:02
09:10
09:21
09:31

VOHE
13:21
13:25

13:29
13:32
13:37
13:40
13:42
13:45
13:48

VOHE
08:21
08:25

08:28
08:32
08:37
08:40
08:42
08:45
08:48

BUS

13:55

14:50

BUS

08:58
09:28
09:38
09:51
10:02
10:10
10:21
10:31

BUS

13:58
14:28
14:38
14:51
15:02
15:10
15:21
15:31

VOHE
09:21
09:25

09:29
09:32
09:37
09:40
09:42
09:45
09:48

BUS

09:55

10:50

BUS

09:58
10:28
10:38
10:51
11:02
11:10
11:21
11:31

VOHE
10:21
10:25

10:29
10:32
10:37
10:40
10:42
10:45
10:48

BUS

10:55

11:50

BUS

10:58
11:28
11:38
11:51

12:02
12:10
12:21

12:31

VOHE
11:21
11:25

11:29
11:32
11:37
11:40
11:42
11:45
11:48

PREMIER TRAIN A CIRCULER NORMALEMENT

VOHE
14:21
14:25

14:29
14:32
14:37
14:40
14:42
14:45
14:48

BUS

14:55

15:50

BUS

14:58
15:28
15:38
15:51
16:02
16:10
16:21
16:31

VOHE
15:21
15:25

15:29
15:32
15:37
15:40
15:42
15:45
15:48

BUS

15:55

16:50

BUS

15:58
16:28
16:38
16:51

17:02
17:10
17:21

17:31

117369
CITU

16:16

16:45
16:52
16:59
17:05
17:09
17:14
17:17

BUS

11:55

12:50

BUS

11:58
12:28
12:38
12:51
13:02
13:10
13:21
13:31



Coulommiers

Mouroux

Faremoutiers Pommeuse
Guérard Celle sur Morin
Mortcerf

Marles en Brie

Tournan

Nogent le Perreux

Val de Fontenay

Rosny sous Bois

Rosny Bois Perrier
Noisy le Sec

Pantin

Rosa Parks

Paris Est

Magenta

Haussmann St-Lazare

Coulommiers

Mouroux

Faremoutiers Pommeuse
Guérard Celle sur Morin
Mortcerf

Marles en Brie

Tournan

Nogent le Perreux

Val de Fontenay

Rosny sous Bois

Rosny Bois Perrier
Noisy le Sec

Pantin

Rosa Parks

Paris Est

Magenta

Haussmann St-Lazare

BUS
05:40
05:50
06:01
06:09
06:20
06:33
06:43
07:13

BUS
11:40
11:50
12:01
12:09
12:20
2:88;
12:43
13:13

LE DIMANCHE 19 NOVEMBRE

HOVE

07:26
07:29
07:31
07:34
07:37
07:42
07:45

07:50
07:54

HOVE

13:26
13:29
13:31
13:34
13:37
13:41
13:45

13:50
13:54

BUS
06:40
06:50
07:01
07:09
07:20
07:33
07:43
08:13

BUS
12:40
12:50
13:01
13:09
13:20
13:33
13:43
14:13
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HOVE

08:26
08:29
08:31
08:34
08:37
08:42
08:45

08:50
08:54

HOVE

14:26
14:29
14:31
14:34
14:37
14:41
14:45

14:50
14:54

BUS
07:40
07:50
08:01
08:09
08:20
08:33
08:43
09:13

BUS
13:40

14:30

HOVE

09:26
09:29
09:31
09:34
09:37
09:42
09:45

09:50
09:54

HOVE

14:41
14:44
14:46
14:49
14:52
14:56
15:00

15:05
15:09

BUS
08:40
08:50
09:01
09:09
09:20
09:33
09:43
10:13

HOVE

10:26
10:29
10:31
10:34
10:37
10:41
10:45

10:50
10:54

BUS
09:40
|
|

10:30

HOVE

10:41
10:44
10:46
10:49
10:52
10:56
11:00

11:05
11:09

BUS
09:40
09:50
10:01
10:09
10:20
10:33
10:43
11:13

HOVE

11:26
11:29
11:31
11:34
11:37
11:41
11:45

11:50
11:54

BUS
10:40
|
|

11:30

PREMIER TRAIN A CIRCULER NORMALEMENT

BUS
13:40
13:50
14:01
14:09
14:20
14:33
14:43
(5318

HOVE

15:26
15:29
15:31
15:34
15:37
15:41
15:45

15:50
15:54

BUS
14:40
|
|

15:30

HOVE

15:41
15:44
15:46
15:49
15:52
15:57
16:00

16:05
16:09

BUS
14:40
14:50
15:01
15:09
15:20
5:88
15:43
16:13

HOVE

16:26
16:29
16:31
16:34
16:37
16:42
16:45

16:50
16:54

117348
PITU
15:36
15:40
15:45
15:49
15:59
16:06
16:13

|
|
|

16:42

HOVE

11:41
11:44
11:46
11:49
11:52
11:56
12:00

12h05
12:09

BUS
10:40
10:50
11:01
11:09
11:20
11:33
11:43
12:13

HOVE

12:26
12:29
12:31
12:34
12:37
12:41
12:45

12:50
12:54



